SPS 시리즈 배선형 Screw식 전원분배블럭
취급설명서
● 제품일람
● 재질/사양
 케이스 Modified PPO
보호커버 Poly car    bonate
도전판  B rass / Nickel -Plated
사용주의온도 -25°C ~ +55°C (결로가 없을 것)

(W * D ㎜) 취부방법
1차측 2차측 주) 1차측 2차측
SPS25-M6/6 *M4 UL : 600V
      100A
CE : 600V
      75A
25㎜ 25㎟
[100A]
1.5~4㎟
M6 * 1개
M4 * 6개
25* 95
Screw체결/
DIN Rail
(Channel)
SPS25-M6/6 *M4-S 25* 109
SPS25-M6/3*M5
4~16㎟ M5 * 3개
25* 95
SPS25-M6/3*M5-S 25* 109
SPS30-M6/6*M5 UL : 600V
      125A
CE : 600V
      100A
30㎜ 35㎟
[125A]
4~16㎟
M6 * 1개
M5 * 6개
30 * 95
SPS30-M6/6*M5-S 30 * 109
SPS30-M6/3*M6
6~16㎟ M6 * 3개
30 * 95
SPS30-M6/3*M6-S 30 * 109
SPS35-M8/9*M4
UL : 600V
      150A
CE : 600V
      150A
35㎜ 50㎟
[150A]
2.5~4㎟
M8 * 1개
M4 * 9개
35 * 102
SPS35-M8/9*M4-S 35 * 116
SPS35-M8/6*M5
4~16㎟ M5 * 6개
35 * 102
SPS35-M8/6*M5-S 35 * 116
SPS35-M8/5*M6
6~16㎟ M6 * 5개
35 * 102
SPS35-M8/5*M6-S 35 * 116
SPS45-M8/12*M4 UL : 600V
      200A
CE : 600V
      175A
45㎜ 90㎟
[200A]
2.5~4㎟
M8 * 1개
M4 * 12개
45 * 102
SPS45-M8/12*M4-S 45 * 116
SPS45-M8/9*M5
4~16㎟ M5 * 9개
45 * 102
SPS45-M8/9*M5-S 45 * 116
단면적 ㎟ 1 1.5 2.5 4 6 10 16 25 35 50 70
AWG/kcmil 17 16 14 12 10 8 6 4 2 0 00
정격전류[A] 13.5 17.5 24 32 41 57 76 101 125 150 192
● 와이어 단면적별 정격전류 (IEC 규격)